[image: image1.wmf]
                                        ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                   НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
 11.07.2012                                                                                                          №  7/4

О выполнении решения Думы городского округа Нижняя Салда от 16.02.2012 № 63/9 «О  проведенном контрольном мероприятии
в Муниципальном казенном учреждении «Нижнесалдинский музей»

  В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, статьей 35 Регламента Думы городского округа Нижняя Салда, заслушав информацию главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И., Дума городского округа Нижняя Салда

             Р Е Ш И Л А :

 1. Отметить частичное невыполнение решения   Думы городского округа Нижняя Салда от 16.02.12 № 63/9 «О  проведенном контрольном мероприятии в Муниципальном казенном учреждении «Нижнесалдинский музей».

2. Администрации в рамках гарантийных обязательств устранить замечания по окнам.

3. Изыскать возможность частичного ремонта кровли для устранения протечек.

4. Разработать план реконструкции музея до следующего заседания Думы в августе 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Нижняя Салда Матвееву Е.В.

Глава  городского округа                                                                    Е.В,Матвеева
_35952000.unknown